
BHV 2024/25

Regionalliga Frauen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Ismaning 22 22 0 0 749 : 434 +315 44 : 0
2 TSV EBE Forst United 22 18 0 4 683 : 540 +143 36 : 8
3 Mintraching/Neutraubling 22 16 0 6 588 : 529 +59 32 : 12
4 ESV 27 Regensbg. II 22 14 0 8 628 : 556 +72 28 : 16
5 MTV Stadeln 22 13 0 9 606 : 608 -2 26 : 18
6 TSV Herrsching 22 11 3 8 574 : 546 +28 25 : 19
7 HT München 22 12 0 10 604 : 570 +34 24 : 20
8 SV München Laim 22 9 1 12 601 : 626 -25 19 : 25
9 TSV Vaterstetten 22 8 1 13 548 : 561 -13 17 : 27

10 TSV Wendelstein 22 4 1 17 449 : 652 -203 9 : 35
11 HSV Bergtheim 22 1 1 20 482 : 696 -214 3 : 41
12 HCD Gröbenzell II 22 0 1 21 529 : 723 -194 1 : 43

Spielleiter-Kontaktadresse
Schreiner-Marr, Sabine, Alte Poststraße 17, 96479 Weitramsdorf,
Mobil: 0176 21780922, Tel.: 09567 2970020, sabine.schreiner-
marr@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

18:00  280080
18:00  270130
18:00  230463
19:30  280244

TSV EBE Forst United
HCD Gröbenzell II
TSV Wendelstein
SV München Laim

TSV Ismaning
Mintraching/Neutraubling
HT München
ESV 27 Regensbg. II

21:33
22:35
20:28
18:31

So. 
 

22.09.2024 
 

14:30  270140
15:30  280440

TSV Herrsching
TSV Vaterstetten

HSV Bergtheim
MTV Stadeln

34:17
24:28

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

16:00  280400
17:30  240222
18:00  230108
18:00  210026

HT München
Mintraching/Neutraubling
MTV Stadeln
HSV Bergtheim

TSV Vaterstetten
TSV EBE Forst United
HCD Gröbenzell II
TSV Ismaning

26:23
24:19
27:21
19:38

So. 29.09.2024 14:30  270140 TSV Herrsching SV München Laim 24:24
Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

17:45  280166
18:00  280080
18:00  230463
19:30  280244
20:00  270130

TSV Ismaning
TSV EBE Forst United
TSV Wendelstein
SV München Laim
HCD Gröbenzell II

Mintraching/Neutraubling
MTV Stadeln
TSV Herrsching
HSV Bergtheim
HT München

31:17
31:27
24:24
32:26
19:36

So. 06.10.2024 15:30  280440 TSV Vaterstetten ESV 27 Regensbg. II 21:22
Sa. 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 

15:00  240340
16:00  280420
18:00  230108
18:00  210026
19:30  280244

ESV 27 Regensbg. II
HT München
MTV Stadeln
HSV Bergtheim
SV München Laim

HCD Gröbenzell II
TSV EBE Forst United
TSV Ismaning
Mintraching/Neutraubling
TSV Wendelstein

34:24
24:25
24:38
21:28
27:21

So. 13.10.2024 14:30  270140 TSV Herrsching TSV Vaterstetten 22:22
Sa. 
 
 

19.10.2024 
 
 

17:30  240222
18:00  230463
20:00  270130

Mintraching/Neutraubling
TSV Wendelstein
HCD Gröbenzell II

MTV Stadeln
HSV Bergtheim
TSV Herrsching

24:25
22:20
25:28

So. 
 

20.10.2024 
 

15:30  280440
17:30  280080 h

TSV Vaterstetten
TSV EBE Forst United

SV München Laim
ESV 27 Regensbg. II

29:17
39:23

Sa. 26.10.2024 17:00  240340 ESV 27 Regensbg. II TSV Wendelstein 30:23
Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

15:00  240340
16:00  280420
18:00  230463
18:00  210026

ESV 27 Regensbg. II
HT München
TSV Wendelstein
HSV Bergtheim

TSV Ismaning
Mintraching/Neutraubling
TSV Vaterstetten
MTV Stadeln

19:29
22:25
23:29
19:27
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BHV 2024/25

Regionalliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

03.11.2024 
 

14:30  270140
15:30  280244

TSV Herrsching
SV München Laim

TSV EBE Forst United
HCD Gröbenzell II

28:27
28:25

Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

15:00  270130
17:30  240222
17:30  280166
18:00  280080
20:00  230104

HCD Gröbenzell II
Mintraching/Neutraubling
TSV Ismaning
TSV EBE Forst United
MTV Stadeln

TSV Wendelstein
ESV 27 Regensbg. II
TSV Herrsching
SV München Laim
HT München

21:24
27:26
33:23
27:26
22:24

So. 10.11.2024 15:30  280440 TSV Vaterstetten HSV Bergtheim 29:24
Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

16:00  240340
18:00  230463
18:00  210026
19:30  280244

ESV 27 Regensbg. II
TSV Wendelstein
HSV Bergtheim
SV München Laim

MTV Stadeln
TSV EBE Forst United
HT München
TSV Ismaning

34:21
17:38
20:26
27:37

So. 
 

17.11.2024 
 

14:30  270140
15:30  280440

TSV Herrsching
TSV Vaterstetten

Mintraching/Neutraubling
HCD Gröbenzell II

23:19
34:26

Sa. 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 

16:00  280400
17:00  270130
17:30  240222
17:30  280166
18:00  230108
18:00  280080

HT München
HCD Gröbenzell II
Mintraching/Neutraubling
TSV Ismaning
MTV Stadeln
TSV EBE Forst United

ESV 27 Regensbg. II
HSV Bergtheim
SV München Laim
TSV Wendelstein
TSV Herrsching
TSV Vaterstetten

31:30
18:19
33:29
32:13
21:26
40:21

Sa. 
 
 

30.11.2024 
 
 

18:00  230463
18:00  210026
19:30  280244

TSV Wendelstein
HSV Bergtheim
SV München Laim

Mintraching/Neutraubling
ESV 27 Regensbg. II
MTV Stadeln

19:31
26:30
26:27

So. 
 

01.12.2024 
 

14:30  270140
15:30  280440

TSV Herrsching
TSV Vaterstetten

HT München
TSV Ismaning

19:25
20:27

Sa. 
 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 
 

14:00  240340
16:00  280420
17:30  240222
18:00  280080
19:30  280166
20:00  230108

ESV 27 Regensbg. II
HT München
Mintraching/Neutraubling
TSV EBE Forst United
TSV Ismaning
MTV Stadeln

TSV Herrsching
SV München Laim
TSV Vaterstetten
HSV Bergtheim
HCD Gröbenzell II
TSV Wendelstein

26:20
30:26
31:24
35:27
42:18
33:23

So. 15.12.2024 16:00  270130 HCD Gröbenzell II TSV EBE Forst United 23:43

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 
 

16:00  280420
17:30  240222
18:00  280166
18:00  230108
18:00  240340
18:00  210026

HT München
Mintraching/Neutraubling
TSV Ismaning
MTV Stadeln
ESV 27 Regensbg. II
HSV Bergtheim

TSV Wendelstein
HCD Gröbenzell II
TSV EBE Forst United
TSV Vaterstetten
SV München Laim
TSV Herrsching

36:18
36:27
37:25
26:22
32:30
19:37

Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

18:00  280080
18:00  230462
19:30  280244
19:45  280166

TSV EBE Forst United
TSV Wendelstein
SV München Laim
TSV Ismaning

Mintraching/Neutraubling
ESV 27 Regensbg. II
TSV Herrsching
HSV Bergtheim

27:23
15:29
18:25
42:18

So. 
 

19.01.2025 
 

13:30  270130
15:30  280440

HCD Gröbenzell II
TSV Vaterstetten

MTV Stadeln
HT München

37:40
18:19

Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

16:00  280420
16:00  240340
17:30  240222
18:00  230108
18:00  210026

HT München
ESV 27 Regensbg. II
Mintraching/Neutraubling
MTV Stadeln
HSV Bergtheim

HCD Gröbenzell II
TSV Vaterstetten
TSV Ismaning
TSV EBE Forst United
SV München Laim

40:20
26:23
16:23
20:33
20:30

So. 26.01.2025 13:00  270140 TSV Herrsching TSV Wendelstein 28:17
Sa. 
 

01.02.2025 
 

19:30  280244
19:45  280166 v

SV München Laim
TSV Ismaning

TSV EBE Forst United
HT München

26:34
31:24

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

15:00  270130
17:30  280166
17:30  240222
18:00  230463

HCD Gröbenzell II
TSV Ismaning
Mintraching/Neutraubling
TSV Wendelstein

ESV 27 Regensbg. II
MTV Stadeln
HSV Bergtheim
SV München Laim

34:39
30:22
30:20
27:29

So. 
 

09.02.2025 
 

15:30  280440
16:30  280080

TSV Vaterstetten
TSV EBE Forst United

TSV Herrsching
HT München

15:24
35:27

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

16:00  280420
18:00  230108
18:00  210026
19:30  280244

HT München
MTV Stadeln
HSV Bergtheim
SV München Laim

TSV Ismaning
Mintraching/Neutraubling
TSV Wendelstein
TSV Vaterstetten

25:44
30:33
21:25
32:24

So. 16.02.2025 14:30  270140 TSV Herrsching HCD Gröbenzell II 44:28
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

17:30  240222
17:30  280166 x
18:00  280080
18:00  270130
18:00  230108

Mintraching/Neutraubling
TSV Ismaning
TSV EBE Forst United
HCD Gröbenzell II
MTV Stadeln

HT München
ESV 27 Regensbg. II
TSV Herrsching
SV München Laim
HSV Bergtheim

23:22
WG

31:27
28:31
38:26

So. 23.02.2025 15:30  280440 TSV Vaterstetten TSV Wendelstein 30:14
Sa. 
 
 

08.03.2025 
 
 

16:00  280400
18:00  230463
18:00  210026

HT München
TSV Wendelstein
HSV Bergtheim

MTV Stadeln
HCD Gröbenzell II
TSV Vaterstetten

27:30
30:29
20:32

So. 
 

09.03.2025 
 

14:30  270140
16:00  240340

TSV Herrsching
ESV 27 Regensbg. II

TSV Ismaning
Mintraching/Neutraubling

24:44
27:28

Sa. 
 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 
 

16:00  280420
17:30  240222
17:30  280166
18:00  230108
18:00  280080
18:00  270130

HT München
Mintraching/Neutraubling
TSV Ismaning
MTV Stadeln
TSV EBE Forst United
HCD Gröbenzell II

HSV Bergtheim
TSV Herrsching
SV München Laim
ESV 27 Regensbg. II
TSV Wendelstein
TSV Vaterstetten

37:27
23:17
36:26
30:27
41:22
30:39

Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

15:00  240340
18:00  230463
18:00  210026
19:30  280244

ESV 27 Regensbg. II
TSV Wendelstein
HSV Bergtheim
SV München Laim

HT München
TSV Ismaning
HCD Gröbenzell II
Mintraching/Neutraubling

30:19
12:41
27:27
32:34

So. 
 

23.03.2025 
 

14:30  270140
15:30  280440

TSV Herrsching
TSV Vaterstetten

MTV Stadeln
TSV EBE Forst United

22:31
25:28

Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

16:00  280420
16:00  240340
17:30  240222
17:45  280166
18:00  230108 v

HT München
ESV 27 Regensbg. II
Mintraching/Neutraubling
TSV Ismaning
MTV Stadeln

TSV Herrsching
HSV Bergtheim
TSV Wendelstein
TSV Vaterstetten
SV München Laim

25:29
40:24
26:13
34:14
25:31

So. 30.03.2025 16:30  280080 x TSV EBE Forst United HCD Gröbenzell II WG

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 
 

16:30  270140
16:30  280244
16:30  230463
16:30  280440
16:30  270130
16:30  210026

TSV Herrsching
SV München Laim
TSV Wendelstein
TSV Vaterstetten
HCD Gröbenzell II
HSV Bergtheim

ESV 27 Regensbg. II
HT München
MTV Stadeln
Mintraching/Neutraubling
TSV Ismaning
TSV EBE Forst United

29:35
36:31
30:32
30:22
27:47
22:39

So. 
 

13.04.2025 
 

16:30  240340 v
18:00  230463

ESV 27 Regensbg. II
TSV Wendelstein

TSV EBE Forst United
TSV Herrsching

38:45
21:21

Hallenverzeichnis

210026 Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim

230104 Fürth, Soldnerhalle
Soldnerstr. 60 , 90766 Fürth

230108 Fürth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30 , 90765 Fürth

230462 Wendelstein, Schulturnhalle
Am Schießhaus 2, 90530 Wendelstein

230463 Wendelstein, Gymnasium
In der Gibitzen 29, 90530 Wendelstein

240222 Mintraching, Sporthalle II
Schmiedgasse 17, 93098 Mintraching

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

270130 Gröbenzell, Wildmoos 1
Wildmoosstrasse, 82194 Gröbenzell

270140 Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching

280080 Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle
Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg

280166 Ismaning, Isarena
Grünfleckstraße 2, 85737 Ismaning
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Hallenverzeichnis

280244 München, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 München

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280420 Unterhaching, Hachinga-Halle
Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

280440 Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strauß-Straße 41, 85598 Vaterstetten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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